
3
9
0
0

3
8
0
0

4
3
8
8

3
.
 
F

Á
Z

E
1
.
 
F

Á
Z

E
2
.
 
F

Á
Z

E

±0.000

+3.685

+7.485

+11.188

VYLAMOVACÍ LIŠTA

ULOŽENA PŘED 2. FÁZÍ

BETONÁŽE

±0.000

+3.685

+7.485

3
8
0

0
3
8
0
0

4
4
1
5

3
.
 
F

Á
Z

E
1
.
 
F

Á
Z

E
2
.
 
F

Á
Z

E

VYLAMOVACÍ LIŠTA

ULOŽENA PŘED 2. FÁZÍ

BETONÁŽE

VYLAMOVACÍ LIŠTA

ULOŽENA PŘED 3. FÁZÍ

BETONÁŽE

+11.900

1. FÁZE

A) Betonáž svislých konstrukcí 1.NP a 

1

3

 (dolní část) skořepin

B) Betonáž stropních desek nad 1.NP

C) Betonáž vnitřního schodiště a rampy se stupni v přednáškové místnosti

A) Betonáž svislých konstrukcí 2.NP a 

2

3

 (střední část) skořepin

B) Betonáž stropních desek nad 2.NP (uložení vylamovacích lišt před betonáží)

C) Betonáž vnitřního schodiště

2. FÁZE

A) Betonáž svislých konstrukcí 3.NP (uložení vylamovacích lišt před betonáží)

B) Betonáž stropních desek nad 3.NP  a 

3

3

 (horní část) skořepin

3. FÁZE

Vypracoval

Kontroloval

Název práce

Ing. Hana Hanzlová CSc.

FÁZE BETONÁŽE

1:150

Název výkresu

Předmět

Část

Datum Meřitko Číslo výkresu

Diplomová práce

Statická část 01

Bc. Kristýna Chromá

Návrh nosné konstrukce lékařské fakulty - Hradec Králové

11/17

ČVUT

Thákurova 7

399 06 Praha 6

Fakulta stavební


	Listy a pohledy
	fáze


